PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 231/KH-THPS
	Phước Sang, ngày 07 tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban quản lý dạy thêm, học thêm
Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16/5/2012 của Bộ GDĐT về việc Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm;
Căn cứ Công văn số 2841/UBND-VX ngày 17 tháng 6 năm 2019 của UBND tỉnh Bình Dương về việc tăng cường chỉ đạo việc tổ chức các hoạt động hè, chấn chỉnh việc học thêm, dạy them chuẩn bị điều kiện phục vụ năm học mới 2019-2020;
Căn cứ Công văn số 1158/SGDĐT-GDTrHTX ngày 20 tháng 6 năm 2019 của Sở GDĐT Bình Dương về việc tiếp tục chấn chỉnh công tác dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ Công văn số 180/PGDĐT-THCS ngày 21 tháng 6 năm 2019 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc tiếp tục chấn chỉnh hoạt động dạy thêm, học thêm trên địa bàn huyện Phú Giáo;
Thực hiện Kế hoạch số 185/KH-THPS ngày 26 tháng 9 năm 2022 của trường Tiểu học Phước Sang về kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2022-2023;
Xét phẩm chất đạo đức, năng lực của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý dạy thêm, học thêm năm học 2022-2023, gồm những ông bà có tên sau: (Có danh sách đính kèm).
Điều 2. Ban quản lý dạy thêm học thêm có trách nhiệm thực hiện việc quản lý dạy thêm học thêm trong và ngoài nhà trường đúng theo hướng dẫn của Công văn số 180/PGDĐT-THCS ngày 21 tháng 6 năm 2019 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc tiếp tục chấn chỉnh hoạt động dạy thêm, học thêm trên địa bàn huyện Phú Giáo.
 Điều 3. Các bộ phận thuộc trường Tiểu học Phước Sang và các Ông, Bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;

	- Hiệu trưởng, Phó HT;

	- Lưu: VT.

	Trương Minh Cường

DANH SÁCH BAN QUẢN LÝ
 DẠY THÊM HỌC THÊM NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số 231/QĐ-THPS ngày 07 tháng 10 năm 2022
 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phước Sang)

	1
	Ông Trương Minh Cường
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	Ghi chú

	2
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Phó HT- CT CĐCS
	Phó Trưởng ban

	3
	Bà Đoàn Thị Thắm
	Thư Ký HĐSP, TPT
	Thành viên

	4
	Bà Đoàn Thị Hiện
	Phó CT. CĐCS
	Thành viên

	5
	Ông Tạ Quốc Thiện
	Bí thư Đoàn TN
	Thành viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Xuân Liễu
	Tổ trưởng tổ lớp 1
	Thành viên

	7
	Bà Đỗ Thị Thu Hồng
	Tổ trưởng tổ lớp 2
	Thành viên

	8
	Bà Võ thị Châu Long
	Tổ trưởng tổ lớp 3
	Thành viên

	9
	Bà Nguyễn Thị Hương Thu
	Tổ trưởng tổ lớp 4
	Thành viên

	10
	Bà Vũ thị Yên
	Tổ trưởng tổ lớp 5
	Thành viên

	11
	Bà Nguyễn Thị Thuỷ
	Trưởng Ban TTND
	Thành viên

	12
	Ông Trần Văn Dũng
	Tổ trưởng bộ môn
	Thành viên

	Mời ông bà đại diện BĐDCMHS

	13
	Ông Đặng Hữu Đức
	Trưởng BĐDCMHS
	Thành viên

Danh sách có 13 (Mười ba) người./.